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Myndigheter under regeringen ar avropsberattigade med stdd av férordning (1998:796) om statlig inkdpssamordning. Se SCB:s Allménna
myndighetsregister for detaljerad information om statliga férvaltningsmyndigheter, statliga affarsverk, AP-fonder, Sveriges Domstolar och domstolsverket
samt svenska utlandsmyndigheter, www.myndighetsregistret.scb.se.
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AKADEMISKA HUS AB

KUNGLIGA OPERAN AKTIEBOLAG
RIKSDAGENS OMBUDSMAN
RIKSDAGSFORVALTNINGEN
RIKSREVISIONEN

RIKSTEATERN

RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB
RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB
RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB
RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB
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RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB
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RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB
RISE RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN AB
SPECIALFASTIGHETER SVERIGE AKTIEBOLAG

STIFTELSEN FOR MILJOSTRATEGISK FORSKNING

STIFTELSEN FOR STRATEGISK FORSKNING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN |1 JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN | JONKOPING
STIFTELSEN RODA KORSHEMMET
SVENSKA FILMINSTITUTET

SVERIGES RIKSBANK

5564599156
5561903294
2021002650
2021002627
2021005422
8020061365
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5564646874
5565375945
8020179324
8020179191
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8020028695
8020041748
2021002684

Swerea AB

SEEL AB

AstaZero AB

RISE Processum Aktiebolag

RISE SWECAST AB

RISE Energy Technology Center AB
RISE SICOMP AB

RISE SMP Svensk Maskinprovning AB
RISE Innventia AB

RISE KIMAB AB

RISE IVF AB

RISE LignoDemo

Internationella Handelshégskolan i Jonkdping AB
Halsohdgskolan i Jonképing AB

Hdégskolan for larande och kommunikation i Jonkdping AB
Hdégskoleservice i Jonkdping AB

Tekniska Hogskolan i Jénképing AB

Jonkdping University Enterprise AB

5566642228
5591555536
5568024946
5566417357
5561864587
5569926651
5565207601
5565296836
5566031109
5565930509
5560531526
5561399485

5564872728
5566196399
5564872769
5564872744
5564872751
5590283056



